
 

 

Uchwała nr 1 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 12 maja 2022 roku 
 

 

w sprawie: kosztów gospodarowania nieruchomościami. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 22 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Zatwierdza się finansowanie następujących kosztów zarządzania i nadzoru nad gospodarowaniem 

nieruchomościami Związku, stanowiącymi jego własność oraz z których Okręg korzysta na 

podstawie umów: 

 

1. Na wniosek Koła PZW Nr 14 w Sobolewie refundacja następujących kosztów: 

a) zakupu wapna na wapnowanie zbiornika „Matecznik” na łowisku w Godziszu w kwocie 

234,13 zł, 

b) zakupu wkrętów służących do mocowania desek na kładce na rzece Okrzejka na łowisku w 

Godziszu na kwotę 140,00 zł, 

c) zakupu farby wykorzystanej do malowania konstrukcji naprawionej kładki na rzece 

Okrzejka na łowisku w Godziszu na kwotę 30,00 zł. 

2. Na wniosek Koła PZW Nr 26 w Węgrowie zakup wapna w ilości 900 kg na wapnowanie 

zbiornika w Węgrowie w wysokości 900,00 zł. 

 

§ 3 

Za realizację niniejszej uchwały odpowiada biuro Okręgu PZW w Siedlcach 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Tomasz Piotrowski                         Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 2 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 12 maja 2022 roku 
 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej przy Kole PZW nr 3 „Brzana” w Stoku 

Lackim. 

 

 

§ 1 

Na podstawie §47 ust. 30 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach powołuje 

komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW nr 3 „Brzana” w Stoku Lackim, w 

następującym składzie: 

1. Jacek Perz 

2. Tomasz Drzymkowski 

3. Krzysztof Olszewski 

4. Arkadiusz Struk 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 3 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 12 maja 2022 roku 
 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej przy Kole PZW nr 5 w Jabłonnie Lackiej. 

 

 

§ 1 

Na podstawie §47 ust. 30 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach powołuje 

komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW nr 5 w Jabłonnie Lackiej, w 

następującym składzie: 

1. Jacek Bagłaj 

2. Zbigniew Chryp 

3. Piotr Sękal 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 4 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 12 maja 2022 roku 
 

 

w sprawie: powołania szkółek wędkarskich dla dzieci i młodzieży. 

 

 

§ 1 

Na podstawie §47 ust. 17 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach powołuje 

szkółki wędkarskie dla dzieci i młodzieży przy Kołach PZW: 

1. Nr 3 „Brzana” w Stoku Lackim o nazwie: BRZANKA”. 

2. Nr 5 w Jabłonnie Lackiej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 


